

Наименование на Участника:	„ПЪТПРИБОР“ ООД
Седалище по регистрация:	Р България, гр. София, район „Красно село“, ул. „Дойран“ № 9А
BIC, IBAN:	BIC DEMIBGSF; IBAN BG 63 DEMI 9240 1000 0664 17
Булстат номер/ЕИК	831854370
Точен адрес за кореспонденция:	Р България, гр. София 1680, ул. „Дойран“ № 9А (държава, град, пощенски код, улица, №)
Телефонен номер:	02/ 958 64 84
Факс номер:	02/ 958 64 77
Лице за контакти:	Александър Николов
e mail:	a.nikolov@patpribor.com

ДО
ОБЩИНА АПРИЛЦИ
5641 ГР. АПРИЛЦИ,
УЛ. „ВАСИЛ ЛЕВСКИ“ №109

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование на поръчката: „СМР за ремонт на общински пътища и улици в Община Априлци 2019 г.“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Във връзка обявената обществена поръчка Ви представяме нашето ценово предложение за сумата от **257 432.02** лева, [двеста петдесет и седем хиляди четиристотин тридесет и два лева и две стотинки], без ДДС. Посочената цена включва всички разходи, необходими за извършване на строителните работи в съответствие с определеният обхват на строителството в Обявлението за възлагане на обществената поръчка и количествено-стойностните сметки.

Цената за СМР е образувана въз основа на Количествено – стойностните сметки. При несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде единичната цена на предложението.



Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с настоящата оферта.

До подготвянето на официален договор това предложение, заедно с писменото присмание от Ваша страна и известие за сключване на договор, ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

ПРИЛОЖЕНИЯ:

1. Количествено-стойностна сметка за изпълнение на СМР

Дата **23/07/2019 г.**

Име и фамилия **Александър Николов**

Подпис на лицето (и печат)



Възложител: ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Изпълнител:

Обект: "СМР за ремонт на общински пътища и улици в Община Априлци 2019 г."

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА
на предвидените строително - ремонтни работи

№	Вид на Строително - ремонтните работи	Единична мярка	Количество	Единична цена	Стойност
				в лева	в лева без ДДС
1	2	3	4	5	6
Основен ремонт ул. "Еделвайс", кв. Ново село - Обект № 1					
1	Изкоп за почистване регула от наноси	м ²	260.00	0.95 лв	247.00 лв
2	Изкърпване на единични дупки със студена смес	м ²	100.00	11.05 лв	1 105.00 лв
3	Настилка за износващ пласт 1.5 см със студена смес	м ²	210.00	8.10 лв	1 701.00 лв
4	Полагане на асфалтобетонна настилка от плътен асфалтобетон 4 см.	т	71.00	117.50 лв	8 342.50 лв
Всичко за обекта:				11 395.50 лв	
Основен ремонт ул. "Касалийска", кв. Ново село от ПТ 3301 до ПТ 3282 - Обект № 2					
1	Изкоп за почистване регула от наноси	м ²	80.00	0.95 лв	76.00 лв
1	Изкърпване на единични дупки със студена смес	м ²	30.00	11.05 лв	331.50 лв
2	Настилка за износващ пласт 1.5 см със студена смес	м ²	780.00	8.10 лв	6 318.00 лв
Всичко за обекта:				6 725.50 лв	
Основен ремонт ул. "Касалийска", кв. Ново село от ПТ 3279 до ПТ 3284 - Обект № 3					
1	Изкоп за почистване регула от наноси	м ²	440.00	0.95 лв	418.00 лв
1	Полагане основа от НТК за профил с уплътнение	м ³	440.00	34.50 лв	15 180.00 лв
2	Полагане на асфалтобетонна настилка от плътен асфалтобетон 5 см	т	211.00	117.50 лв	24 792.50 лв
Всичко за обекта:				40 390.50 лв	
Основен ремонт ул. "Черни връх", кв. Ново село - Обект № 4					
1	Изкоп за почистване регула от наноси	м ²	100.00	0.95 лв	95.00 лв
1	Полагане основа от НТК за профил с уплътнение	м ³	75.00	34.50 лв	2 587.50 лв
2	Полагане на асфалтобетонна настилка от плътен асфалтобетон 4 см	т	30.00	117.50 лв	3 525.00 лв
Всичко за обекта:				6 207.50 лв	
Основен ремонт ул. "Марагидик", кв. Острец от ПТ 4056 до ПТ 4058 - Обект № 5					
1	Изкоп за почистване регула от наноси	м ²	240.00	0.95 лв	228.00 лв
2	Полагане основа от НТК за профил с уплътнение	м ³	90.00	34.50 лв	3 105.00 лв
3	Полагане на асфалтобетонна настилка от плътен асфалтобетон 4 см	т	60.00	117.50 лв	7 050.00 лв
4	Изкърпване на единични дупки със студена смес	м ²	10.00	11.05 лв	110.50 лв
Всичко за обекта:				10 493.50 лв	

№	Вид на Строително - ремонтните работи	Единична мярка	Количество	Единична цена	Стойност
				в лева	в лева без ДДС
1	2	3	4	5	6
Основен ремонт ул. "Сейковчица", кв. Острец - Обект № 6					
1	Изкоп за почистване регула от наноси	м ²	145.00	0.95 лв	137.75 лв
2	Изкърпване на единични дупки със студена смес	м ²	80.00	11.05 лв	884.00 лв
3	Полагане настилка за износващ пласт 1.5 см със студена смес	м ²	725.00	8.10 лв	5 872.50 лв
Всичко за обекта:				6 894.25 лв	
Основен ремонт ул. "52218.513.135", кв. Зла река - Обект № 7					
1	Изкоп за почистване регула от наноси	м ²	110.00	0.95 лв	104.50 лв
2	Изкърпване на единични дупки със студена смес	м ²	250.00	11.05 лв	2 762.50 лв
3	Полагане настилка за износващ пласт 1.5 см със студена смес	м ²	385.00	8.10 лв	3 118.50 лв
Всичко за обекта:				5 985.50 лв	
Основен ремонт ул. "Смолян", кв. Острец - Обект № 8					
1	Изкоп за почистване регула от наноси	м ²	600.00	0.95 лв	570.00 лв
2	Изкърпване на единични дупки със студена смес	м ²	150.00	11.05 лв	1 657.50 лв
3	Полагане настилка за износващ пласт 1.5 см със студена смес	м ²	2 100.00	8.10 лв	17 010.00 лв
4	Полагане на асфалтобетонна настилка от плътен асфалтобетон 4 см	т	70.00	117.50 лв	8 225.00 лв
Всичко за обекта:				27 462.50 лв	
Основен ремонт Общински път LOV3016, м. Мачковци, с. Велчево - Обект № 9					
1	Изкърпване на единични дупки със студена смес	м ²	100.00	11.05 лв	1 105.00 лв
2	Полагане на основа от НТК за профил с уплътнение	м ³	90.00	34.50 лв	3 105.00 лв
3	Почистване регула от треви и наноси	м ²	700.00	0.95 лв	665.00 лв
4	Полагане на настилка за износващ пласт 1.5 см със студена смес	м ²	1 500.00	8.10 лв	12 150.00 лв
5	Полагане на настилка от плътен асфалтобетон	т	20.00	117.50 лв	2 350.00 лв
6	Първи битумен разлив	м ²	200.00	0.45 лв	90.00 лв
Всичко за обекта:				19 465.00 лв	
Основен ремонт ул. "Бор", кв. Видима Обект № 10					
1	Почистване регула от наноси	м ²	280.00	0.95 лв	266.00 лв
2	Основа от несортиран трошен камък с уплътняване	м ³	147.00	34.50 лв	5 071.50 лв
3	Настилка за износващ пласт 5 см от плътен асфалтобетон	т	141.00	117.50 лв	16 567.50 лв
Всичко за обекта:				21 905.00 лв	

№	Вид на Строително - ремонтните работи	Единична мярка	Количество	Единична цена	Стойност
				в лева	в лева без ДДС
1	2	3	4	5	6
Основен ремонт ул. "Липовска", с. Др. поляна - Обект № 11					
1	Изкоп за почистване на регула от наноси и окоп	м ²	540.00	0.95 лв	513.00 лв
2	Полагане основа от НТК за профил с уплътнение	м ³	324.00	34.50 лв	11 178.00 лв
3	Полагане на асфалтобетонна настилка от плътен асфалтобетон 4 см	т	220.00	117.50 лв	25 850.00 лв
Всичко за обекта:				37 541.00 лв	
Основен ремонт ул. "Воденичарска", кв. Видима - Обект № 12					
1	Изкоп за почистване регула от наноси	м ²	170.00	0.95 лв	161.50 лв
	Полагане основа от НТК за профил с уплътнение	м ³	156.00	34.50 лв	5 382.00 лв
2	Полагане на асфалтобетонна настилка от плътен асфалтобетон 5 см	т	94.00	117.50 лв	11 045.00 лв
Всичко за обекта:				16 588.50 лв	
Основен ремонт ул. "Дуневска", кв. Видима - Обект № 13					
1	Изкоп за почистване регула от наноси	м ²	150.00	0.95 лв	142.50 лв
	Изкърпване на единични дупки със студена смес	м ²	90.00	11.05 лв	994.50 лв
2	Полагане на настилка за износващ пласт 1.5 см със студена смес	м ²	690.00	8.10 лв	5 589.00 лв
Всичко за обекта:				6 726.00 лв	
Основен ремонт ул. "Георги Бенковски", кв. Зла река - Обект № 14					
1	Изкоп за почистване регула от наноси	м ²	140.00	0.95 лв	133.00 лв
	Изкърпване на единични дупки със студена смес	м ²	150.00	11.05 лв	1 657.50 лв
2	Полагане на настилка за износващ пласт 1.5 см със студена смес	м ²	700.00	8.10 лв	5 670.00 лв
Всичко за обекта:				7 460.50 лв	
Основен ремонт ул. "Цанко Дюстабанов", кв. Острец - Тротоар - Обект № 15					
1	Изкоп за тротоар	м ³	66.00	3.90 лв	257.40 лв
2	Доставка и полагане бетонови бордюри	м ¹	60.00	27.50 лв	1 650.00 лв
3	Полагане на основа от НТК с уплътнение	м ³	50.00	34.50 лв	1 725.00 лв
4	Полагане на асфалтобетонна настилка от плътен асфалтобетон 4 см	т	33.00	117.50 лв	3 877.50 лв
Всичко за обекта:				7 509.90 лв	
Основен ремонт ул. "Барахарска", кв. Видима - Обект № 16					
1	Изкоп за почистване регула от наноси	м ²	100.00	0.95 лв	95.00 лв
	Изкърпване на единични дупки със студена смес	м ²	30.00	11.05 лв	331.50 лв
2	Полагане на настилка за износващ пласт 1.5 см със студена смес	м ²	360.00	8.10 лв	2 916.00 лв
Всичко за обекта:				3 342.50 лв	

№	Вид на Строително - ремонтните работи	Единична мярка	Количество	Единична цена	Стойност
				в лева	в лева без ДДС
1	2	3	4	5	6
Основен ремонт ул."Минзухар", кв.Видима - Обект № 17					
1	Изкоп за почистване регула от наноси	м ²	300.00	0.95 лв	285.00 лв
2	Полагане основа от НТК за профил с уплътнение	м ³	180.00	34.50 лв	6 210.00 лв
3	Полагане на асфалтобетонна настилка от плътен асфалтобетон 5 см	т	108.00	117.50 лв	12 690.00 лв
Всичко за обекта:				19 185.00 лв	
Изграждане на пешеходна пътека тип „Зебра“ на ул.“Стара планина“ - Обект № 18					
1	Земни работи - Изкоп в земни почви за тротоар	м ²	4.50	3.90 лв	17.55 лв
2	Пътни работи - Полагане на основа от НТК за тротоар	м ³	8.20	34.50 лв	282.90 лв
3	Асфалтови работи - Полагане плътен асфалтобетон за пътека	т	5.85	121.20 лв	709.02 лв
4	Предварителен разлив битумна емулсия	м ²	43.00	0.45 лв	19.35 лв
5	Измиване и подсушаване	м ²	43.00	0.35 лв	15.05 лв
6	Вертикална сигнализация - Доставка и монтаж пътни знаци П-ри типоразмер А13	бр.	2.00	99.80 лв	199.60 лв
7	Доставка и монтаж пътни знаци П-ри типоразмер А18	бр.	2.00	99.80 лв	199.60 лв
8	Доставка и монтаж пътни знаци П-ри типоразмер А26	бр.	2.00	99.80 лв	199.60 лв
9	Доставка и монтаж пътни знаци П-ри типоразмер А17	бр.	4.00	99.80 лв	399.20 лв
10	Хоризонтална маркировка - Полагане пеш.пътеки №8.1 тип „Зебра“ бял цвят	м ²	8.50	11.20 лв	95.20 лв
11	Триъгълник бял цвят	м ²	1.50	11.20 лв	16.80 лв

Всичко за обекта: **2 153.87 лв**

Обща стойност без ДДС 257 432.02 лв

ДДС 20% : 51 486.40 лв

Всичко с ДДС: **308 918.42 лв**

Правно обвързващ подпис:

Дата: 23.07.2019 г.

Наименование на участника: "Пътприбор" ООД

Име и фамилия: Александър Николов

Длъжност: Управител

